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Trwa medialna "bitwa" na plotki transferowe. I informacje, jak to bywa w

tych przypadkach, zmieniają się z godziny na godzinę jak w kalejdoskopie.

CdS: Roma podwyższa ofertę. Sky Sport: Barella wybiera Inter

Według Corriere dello Sport Giallorossi podwyższyli ofertę kontraktu dla Barelli, po

tym jak osiągnęli porozumienie z Cagliari. Roma miała zaproponować 3 mln euro za

sezon plus bonusy czyli o 0,5 mln więcej niż Inter. Sky Sport podaje tymczasem, że

22-letni piłkarz wybrał ofertę Nerazzurrich. W tej sytuacji Giallorossi mają się

skierować na łączonego z Milanem i Napoli Veretout, którego temat, jeśli chodzi o

mercato Romy, w ostatnich dniach zniknął z pierwszych stron gazet. Petrachi miałby

zaoferować piłkarzowi Fiorentiny takie same pieniądze jak Barelli. Czy jednak po

ściągnięciu Diawary zakontraktowanie jednocześnie Francuza miałoby sens?

Sky Sport: Roma gotowa sięgnąć po Manciniego

Jak donosi Sky Sport Petrachi jest gotowy zamknąć transfer Gianluci Manciniego.

Giallorossi potrzebują dwóch środkowych obrońców i niewykluczone jest

jednoczesne przybycie Bartry.

Di Marzio: Możliwe negocjacje na linii Roma-Higuain

Jak podaje dziennikarz, Juventus dał Giallorossim zielone światło na negocjowanie z

argentyńskim napastnikiem. Romie nie pozostaje nic innego jak czekać na decyzję

gracza o opuszczeniu Bianconerich. Rano media podawały, że sprowadzeniem

Higuaina interesuje się Atletico Madryt.

Sky Sport: Impas na linii Roma-Inter

Jak donosi telewizja, nie ma żadnych zmian jeśli chodzi o negocjacje na linii Roma-

Inter w sprawie Dzeko. Giallorossi nie muszą już sprzedawać i są na silniejszej

pozycji niż przed 30 czerwca. Dodatkowo najpierw chcą znaleźć następcę Bośniaka.

Longari: W tygodniu spotkanie Betisu z agentami Bartry

Według dziennikarza, Gianluci Longariego, w tygodniu dojdzie do spotkania

kierownictwa Betisu z agentami byłego piłkarza Barcelony, wycenianego na około

20 mln euro. Graczem zainteresowana jest ponoć Roma, która, według niektórych

doniesień, osiągnęła już z nim porozumienie finansowe.

Giallorossi pracują nad Frattesim

Jak podaje Il Romanista, Roma pracuje nad odkupieniem z powrotem Davide

Frattesiego. Giallorossi mają prawo do odkupu za 12 mln euro i negocjują z Sassuolo

rozlicznie tej kwoty, być może poprzez wprowadzenie na wymianę innego z młodych

graczy. Wykluczony jest Antonucci, którego łączy się z Torino.
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Marcano między Porto i Valencią

Według doniesień Gazzetta dello Sport, hiszpańskim obrońcą interesują się Porto i

Valencia. Jego były klub jest gotowy sformułować ofertę wypożyczenia z prawem do

wykupu.

Alderweireld proponowany Romie

Według dziennikarskich doniesień wielu klubom, w tym Romie, proponowane były

usługi Alderweirelda. Belgowi wygasa za rok kontrakt w Tottenhamie.
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